



ACTA DE APERTURA

CONCURSO DE PRECIOS N° 81/2020.

En la Ciudad de Crespo, Provincia de Entre Ríos, a los TREINTA días del mes de OCTUBRE del año DOS MIL VEINTE, siendo las NUEVE horas, reunidos en la Sección Suministros de la Municipalidad de Crespo: el Jefe de Suministros Sr. Roberto GOETTE y la Sra. Mabel MERLACH agente municipal del área, con el objeto de iniciar el acto de apertura conforme lo determina el pliego de condiciones particulares del presente concurso se procede a verificar las condiciones en que se encuentran los sobres que han sido presentados, a saber:

1. Propuesta presentada por La Agrícola Regional Coop. Ltda., CUIT: 33-50404708-9 ,

Contiene:

- Pliego firmado,
- Certificado libre deuda fiscal para proveedores del estado de ATER,
- Reporte de deuda de AFIP,

Propuesta económica:

ITEM	DETALLE DEL ARTÍCULO	CANTIDAD	\$ UNITARIO	\$ TOTAL
1	Proyector LED 200 w. HP 2765	10	\$4.760,40	\$47.604,00
2	Cable env.redondo 2x1mm x mt	300	\$58,65	\$17.595,00
3	Cable env.redondo 2x1,5mm x mt	200	\$66,05	\$13.210,00
4	Cable env.redondo 2x2,5mm x mt	100	\$133,25	\$13.325,00
5	Ficha macho 3 patas c/tierra	90	\$81,15	\$7.303,50
6	Ficha hembra binorma c/tierra	90	\$69,95	\$6.295,50
7	Portalampara c/chicote	800	\$54,00	\$43.200,00
8	Alternativa	800	\$0,00	\$0,00
			TOTAL	\$148.533,00

Son pesos: Ciento cuarenta y ocho mil quinientos treinta y tres con cero centavos.-

Alternativa



MUNICIPALIDAD DE CRESPO
Crespo – Entre Ríos – Argentina

SECCIÓN SUMINISTROS.-

ITEM	DETALLE DEL ARTÍCULO	CANTIDAD	\$ UNITARIO	\$ TOTAL
8	Lampara Led Good.year gota 5W luz/fria	800	\$98,95	\$79.160,00
			TOTAL	\$79.160,00

Son pesos: Setenta y nueve mil ciento sesenta con cero centavos.-

2. Propuesta presentada por Diego Heraldo GOETTE – CUIT N° 20-22267445-0,

Contiene:

- Pliego firmado,
- Certificado libre deuda fiscal para proveedores del estado de ATER,
- Reporte de deuda de AFIP,
- Nota constituyendo domicilio electrónico,

Propuesta económica:

-1 10 PROYECTOR LED 200W ARLIGHT ARTELUM	\$ 6627,30	\$ 66273
-2 300 MTS CABLE TPR 2 X 1MM	\$ 47,26	\$ 14178
-3 200 MTS CABLE TPR 2 X 1,5MM	\$ 66,29	\$ 13258
-4 100 MTS CABLE TPR 2 X 2,5MM	\$ 97,56	\$ 9756
-5 90 FICHA MACHO 3 PATAS P/EXTERIOR EXULT	\$ 64,31	\$5787.90
-6 90 FICHA HEMBRA B/NORMA P/EXT. EXULT	\$ 75,98	\$6838.20
-7 800 PORTALAMPARA C/CHICOTE NORMALIZADO	\$ 32,15	\$ 25720
-8 800 LAMPARA LED TIPO GOTA 5W INTERELEC BL/CAL	\$74.36	\$ 59488
TOTAL PESOS:		\$ 201299.10

DIGO PESOS: doscientos un mil doscientos noventa y nueve con 10/100

Siendo las NUEVE horas y DIEZ minutos se da por finalizado el acto, procediéndose a firmar la presente en el lugar y fecha indicados al comienzo.